关于举办 2019 年广西心胸血管外科学术论坛

暨微创新技术进展研讨班的通知

桂医协函【2019】213 号

各相关单位:

为加强心胸血管外科学术交流，促进共同发展，经研究，由广西医师协会、广西壮族自治

区人民医院联合主办，《中国临床新医学》杂志社协办的“2019 年广西心胸血管外科学术论坛

暨微创技术新进展研讨班”定于 2019 年 12 月 13-14 日在南宁市举办。本次学术论坛以“交流、

分享、合作、促进”为宗旨，将围绕心胸血管外科学术研究的最新动态，微创心胸血管外科的

最新发展，心脏移植，ECMO，移动护理等方面的发展进行广泛而深入的交流。本次会议邀请到

区内外著名专家教授做相关专题讲座,为广大相关领域的医务人员提供一个相互学习、相互交

流、加强合作、增进友谊的平合。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

全区各级医疗机构胸心血管外科医师、体外循环师、麻醉医师、重症监护室医师、护士等。

二、会议内容：学术讲座。

三、时间及地点：

（一）报到时间：2019 年 12 月 13 日 15:00-21:00；

（二）会议时间：2019 年 12 月 14 日 08:00-17:30；

（三）报到及会议地点：南宁市裕达国际大酒店（地址：南宁市良庆区凯旋路 16 号）；

（四）撤离时间：2019 年 12 月 15 日上午。

四、会议费用：

参会代表免交注册费，大会期间统一安排工作餐，往返交通费自理，费用回单位报销。

五、报名方法：请参会代表于2019年12月10日前按“单位名称+科室+姓名+性别+职务/

职称+手机号码+是否住宿”格式编写信息发送至会务联系人手机上报名参会。

六、住宿预订指南：

（一）会务组负责免费为南宁市外学员安排住宿（双人拼房）；

（二）单人间及要求单人住宿的学员费用自理，如需单人住宿的学员按酒店协议价支付费用。

（三）酒店住宿参考价格：

七、学分授予：自治区级继续医学教育 I类学分。

八、联系方式：

会务联系人：梁芳 18154558365（主） 黄剑伟 13687880209

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：梁 威 15778077737

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A座 1003 室

广西医师协会 广西壮族自治区人民医院

2019 年 11 月 12 日 2019 年 11 月 12 日

酒店名称 房型 价格

南宁市裕达国际大酒店
商务单间 398 元/间/天（含早餐）

豪华双间 368 元/间/天（含早餐）